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	§ 一. 重要提示
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
 1. 温馨提醒：理财非存款，产品有风险，投资需谨慎！
 2. 理财信息可供参考，详情请咨询理财经理，或在“中国理财网（www.chinawealth.com.cn）”查询该产品相关信息。
 3. 兴银理财有限责任公司保留对所有文字说明的最终解释权。
 4. 投资组合情况（期末资产组合情况、杠杆比例、资产前十持仓等）详情请理财持有人登录网银后进行查询。

	

	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 二. 产品基本情况
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	产品名称
	兴银理财ESG兴动绿色发展混合类净值型理财产品
	

	
	产品代码
	9K221040
	

	
	全国银行业理财信息登记系统登记编码
	Z7002021000233
	

	
	产品运作方式
	开放式
	

	
	产品募集方式
	公募
	

	
	投资类型
	混合类
	

	
	报告期末产品份额总额
	11,800,823,916.05份
	

	
	业绩比较基准/业绩报酬计提基准
	3.50%--7.00%/--
	

	
	投资币种
	人民币
	

	
	风险等级
	R3
	

	
	产品管理人
	兴银理财有限责任公司
	

	
	产品托管人
	兴业银行股份有限公司
	

	
			下属子份额的销售名称
	



		下属子份额的销售代码



		报告期末下属子份额的产品份额总数




		兴银ESG兴动绿色发展A



		9K22104A



		7,210,952,498.81




		兴银ESG兴动绿色发展C



		9K22104C



		4,589,871,417.24
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	§ 三. 产品收益表现
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	产品9K22104A自成立日以来，累计净值增长率为-5.6590%，年化累计净值增长率为-3.9120%。
产品9K22104C自成立日以来，累计净值增长率为-6.2780%，年化累计净值增长率为-4.3399%。
报告期末，产品净值表现具体如下：
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
			产品代码
	



		估值日期



		产品份额净值



		产品累计净值



		产品资产净值




		9K221040
	



		2023年3月31日



		0.94100



		0.94100



		11,104,592,855.05






	

	
	
			销售代码
	



		估值日期



		产品份额净值



		产品累计净值



		产品资产净值




		9K22104A
	



		2023年3月31日



		0.94341



		0.94341



		6,802,880,449.92




		9K22104C
	



		2023年3月31日



		0.93722



		0.93722



		4,301,712,405.13






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 四. 产品投资经理简介
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	    徐莹女士，上海财经大学金融学硕士，CFA，13年证券投资经验。2008年至2013年在兴业银行从事债券投资、组合投资管理，2013年至2021年任兴业基金管理有限公司固收投资部团队总监及基金经理，历任兴业定期开放债券型证券投资基金、兴业年年利定期开放债券型证券投资基金、兴业添利债券型证券投资基金、兴业14天理财债券型证券投资基金、兴业瑞丰6个月定期开放债券型证券投资基金、兴业奕祥混合型证券投资基金基金经理，2021年至今任兴银理财投资经理。擅长长期宏观趋势判断及中观产业分析，投资风格均衡稳定。
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 五. 报告期内产品的投资策略和运作分析
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	一、市场回顾及市场展望。
    首先，中长周期的角度（3-7年）可能是美国再工业化，中国商品滞销，中国叠加人口、地产的大顶，存在长时间的资产负债表衰退的过程，类似日本90年代，但好在是个长周期的维度，同时，还有东南亚城镇化率的提升、中东的工业化，所以不影响短周期的市场判断。中期维度，本轮库存周期应该是个中等幅度的经济周期，比13年强，比16年弱，从时间维度上看，目前可能才走到 1/4-1/3的位置，23年大概处于弱复苏的阶段，节奏上三阶段，强预期、弱现实，再到政策发力，假设没有黑天鹅，从年尾回头看，虽然不一定大涨，但可能债券、股票都未必弱，因此，债券不宜过于悲观，维持中性久期，保持谨慎心态可能更合适。股票前一阶段走“弱现实，预期转弱”的逻辑，但是市场有GPT的催化，产业周期的驱动使得市场回调不深，热度仍在，当前悲观预期逐步散去，情绪从乐观到悲观，再到理性中偏乐观，近期一系列新政府行为让市场感受到暖意，资本市场和民营企业需要的信心在回来，价值和核心资产与科技成长都存在机会。
二、组合策略。
    绿色发展债券部分，有权行权久期为1.0-2.0年，2023年整体经济将处于弱复苏阶段，维持中性久期，并择机博弈市场机会，结构上，从城投往产业上转，对城投而言，地方政府紧绷的神经可能放松，估值压力存在，产业方
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	向，周期整体是景气向上，盈利改善，估值更有利。权益部分将重点把握两大类投资主线。一是景气持续向好的行业，主要集中在电动车、新能源、军工和半导体等这些方向，虽然这些行业今年跌幅较大，但行业的高增长仍将延续，需求也很明确，随着今年的调整，估值也都处于历史低位，投资性价比凸显。二，具有长期竞争力的公司，行业慢慢从周期底部爬升，将迎来战略建仓的机会；比如消费、医药、电子、香港互联网平台这些领域的公司，随着新的消费需求恢复，也将逐渐迎来新的增长机会。

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	§ 六. 投资组合情况
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	1.报告期末产品资产组合情况
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
			序号



		资产类型



		直接投资占产品总资产的比例（%）



		间接投资占产品总资产的比例（%）




		1



		现金及银行存款



		6.04



		6.05




		2



		公募基金



		48.59



		48.59




		3



		代客境外理财投资QDII



		0.00



		1.15




		4



		权益类投资



		0.00



		18.74




		5



		拆放同业及债券买入返售



		0.00



		0.01




		6



		债券



		23.91



		25.46




		7



		委外投资



		21.46



		0.00




		



		总计



		100.00



		100.00






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2.报告期末杠杆融资情况
	
	

	
	    报告期末本产品总资产未超过该产品净资产规模的140%，符合产品协议对本产品杠杆比例的要求。
	
	

	
	3.投资组合的流动性风险分析
	
	

	
	    流动性风险是指产品在履行与金融负债有关的义务时遇到资金短缺的风险。本产品的流动性风险一方面来自理财份额持有人可在约定的开放日提出赎回其持有的理财份额，另一方面来自于若投资品种所处的交易市场不活跃，可能带来资产变现困难或产品持仓资产在市场出现剧烈波动的情况下难以以合理价格变现的风险。
    为防范无法支付赎回款而产生的流动性风险，本理财产品管理人将合理安排所投资产期限，持续根据市场变化情况做好投资安排，尽可能降低产品流动性风险，有效保障理财持有人利益。
    报告期内，本理财产品管理人严格遵守相关法律法规以及产品销售协议，对理财产品组合资产的流动性风险进行管理，报告期内未发生流动性风险。
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	4.报告期末资产持仓前十基本信息
	

	
	
	 4.1报告期末资产持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		兴证全球掘金绿色投资集合资产管理计划



		2,275,307,800.00



		20.49




		2



		兴全稳泰债券型证券投资基金



		684,464,676.64



		6.16




		3



		易方达信用债债券型证券投资基金



		498,094,116.47



		4.49




		4



		景顺长城景泰裕利纯债债券型证券投资基金



		400,579,263.18



		3.61




		5



		易方达稳健收益B（110008.OF）



		359,866,000.00



		3.24




		6



		工银瑞信纯债债券型证券投资基金



		348,198,598.15



		3.14




		7



		景顺长城景颐双利A ( 000385.OF )



		316,173,000.00



		2.85




		8



		交银施罗德丰晟收益债券型证券投资基金



		249,480,553.96



		2.25




		9



		东方红战略精选A ( 003044.OF )



		247,589,000.00



		2.23




		10



		富国泓利纯债债券型发起式证券投资基金



		206,024,131.37



		1.86






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.2报告期末债券持仓前五基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		21鲁高04



		203,475,027.40



		1.83




		2



		21东债02



		202,669,219.18



		1.83




		3



		21杭城02



		182,176,005.67



		1.64




		4



		21广发13



		173,435,536.99



		1.56




		5



		21恒健03



		172,073,706.58



		1.55






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.3报告期末股票持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）




		1



		002304.SZ



		113,948,633.79



		1.03




		2



		601888.SH



		84,303,210.65



		0.76




		3



		300413.SZ



		57,573,524.35



		0.52






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	6/
	8
	
	
	


	[bookmark: JR_PAGE_ANCHOR_0_7]
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	兴银理财ESG兴动绿色发展混合类净值型理财产品2023年第一季度报告
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
			4



		002821.SZ



		54,755,656.13



		0.49




		5



		688099.SH



		51,926,347.67



		0.47




		6



		3898.HK



		50,025,450.47



		0.45




		7



		002223.SZ



		49,520,624.57



		0.45




		8



		300059.SZ



		48,739,709.35



		0.44




		9



		300776.SZ



		46,135,465.19



		0.42




		10



		603279.SH



		45,551,962.64



		0.41






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 4.4报告期末基金持仓前十基本信息
	

	
	
			序号



		资产名称



		资产规模



		占产品资产净值的比例（%）






	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	5.报告期间关联交易情况
	
	

	
	
	
	5.1 理财产品在报告期末投资关联方发行、承销的证券的情况
	
	

	
			产品代码
	



		资产名称



		资产面额（元）



		承销商/发行人




		9K221040
	



		20汇鑫ABN002优先



		100,000,000.00



		兴业银行股份有限公司




		9K221040
	



		21重庆轨交GN006(碳中和债)



		30,000,000.00



		兴业银行股份有限公司






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5.2 理财产品在报告期内其他关联交易
	
	

	
			产品代码
	



		交易标的



		交易金额（万元）



		交易类型



		关联方名称




		9K221040
	



		兴业收益增强债券A(001257.OF)



		0.27



		管理费



		兴业基金管理有限公司






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	5.3 理财产品在报告期内中的重大关联交易
	
	

	
			产品代码
	



		资产名称



		资产面额（元）



		交易类型



		关联方名称






	
	

	
			无
	






	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	6.投资账户信息
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			序号



		账户类型



		账户编号



		账户名称




		1



		托管账户



		051010100101274308



		兴银理财ESG兴动绿色发展混合类净值型理财产品






	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	兴银理财有限责任公司
	
	

	
	2023年4月23日
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